dixi, entfernt sein, sich unterscheiden: a quo genere ne illud quidem plurimum distat; de or II 263. quid tam distans quam a severitate comitas? orat 34. multum inter se distant istae facultates longeque sunt diversae atque se innotescunt; de or I 215. tam distantibus in locis; Phil II 67. quantum (luna) alio intervallo distet a sole; div II 91.

distringere, verbrechen, vergerren, part. verwachsen: demonstravi digito pictum Gallum distorsum; de or II 268. nec ullum (genus enustandi) distortius quam hoc; fat 16. solos sapientes esse, si distortissimi sint, formosos; Muren 61.

distortio, Verdehrung, Verzerrung: I. ex quo pravitas membrorum, distortio, deformitas; Tusc IV 29. — II. in quibus si peccatur distortio et depravatio quadam; fin V 36.

distractio, Trennung, Absonderung: I. nulla est societas nobis cum tyranis, et potius summa distractio est; of III 32. — II. distractions humanae animorum discripi deum; nat I 22.

distraxo, auseinanderziehen, lösen, trennen, auflösen, zerstören: qui non idem consilium, quod tu, secuti sunt, eos video in duo genera esse distractos; ep IV 7, 8. in quo considerando saepe animi in contrarias sententias distrabuntur; of I 9. distrabendarum controversiarum causa; Caecil 6. carcer familiarissimis multis, quos aut mors eripuit nobis aut distraxit fuga; ep IV 13, 2. ut eius

(oratoris) industria in plura studia distrahere nolim; de or I 250. quae sententia omnem societatem distrabit civitatis; of III 28. nobis ne si capiamus quidem distrahere voces conceditur; orat 162.

distribuo, einteilen, verteilen, verbreiten: si haec partibus distributa sunt; de or I 109. me ita distribuisse initio causam in crimen et in audaciam; Sex Rose 122. a corde in totum corpus (cibus) distribuitur per venas; nat II 137. sane commode Pompeius distribuit binos (gladiatores) singulis patribus familiarium; A VII 14, 2. quadragena milia summum in angulos indices distributa; Cluent 74. quae (oratio) cum sit in ius religionis et in ius rei publicae distributa; dom 32. pecunias, quae civitatis distribuere debet; Ver III 171. in tres partes distributa sapientia est; Ac II 116.

distributo, in logischer Ordnung: se neque distinxisse neque distributo scribere; Tusc II 7. si distributus tractare qui volet; inv II 177.

distributio, Einteilung, Verteilung: I. caeli distributio docet . . .; div II 46. haec eadem erit quadripertita distributio totius accusationis mense; Ver I 34. distributio; de or III 203. — II. quod contingit animalibus sensuum distributione; fin V 33.